Mogilno, dnia 14.04.2023 r.
WFE.271.4.1.2023.WFI

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do tresci postgpowania pn. ,Udzielenie kredytu diugoterminowego
na finansowanie planowanego deficytu budzetu gminy Mogilno na rok 2023 w wysokosci
10.000.000,00 z!”.

Postepowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartosci
zamowienia przekraczajgcej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. 22022 r., poz. 1710 ze zm.)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Informuije sie, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania o wyjasnienie tresci SWZ.
Dziatajac na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwiefi publicznych (Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z pbz. zm.) tre$¢ zapytan wraz z wyjas$nieniami Zamawiajacy udostepnia, bez ujawniania

zrédta zapytania, na swojej stronie internetowej www.bip.mogilno.pl oraz na Platformie Zakupowej pod

adresem https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno

Pytanie 1

Czy umowa kredytowa oraz deklaracja wekslowa i weksel bedg posiadaty kontrasygnate skarbnika Gminy
Mogilno?

Odpowiedz:

Tak, kontrasygnata Skarbnika Gminy zostanie ziozona na dokumentach — na umowie kredytowej, deklaracji

wekslowej oraz na weksiu.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz splata rat kapitalowych bedzie nastgpowaé ostatniego dnia kazdego
kwartatu, poczawszy od 31 marca 2025r.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz splata rat kapitatowych bedzie nastgpowac ostatniego dnia kazdego kwartatu,
poczgwszy od 31 marca 2025 r. z zastrzezeniami zawartymi w warunkach:

1) ,Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ skrocenia okresu karencji do 30 marca 2024 r. w przypadku
uzyskania dodatkowych $rodkéw, ktére bedzie mozna przeznaczy¢ na rozchody w 2024 r.”,

2) ,Zamawiajacy zastrzega prawo do zmiany tresci umowy w zakresie terminéw, harmonogramu sptat rat
kapitatowych i ich wysokosci, przy czym zmiana ta nie moze spowodowa¢ wydtuzenia okresu spitaty kredytu

¢y

Pytanie 3

Prosimy o informacje o stopniu realizacji zaplanowanej na rok biezacy sprzedazy majatku komunalnego
(kwota uzyskana na 31/03/2023, kwota zawartych umoéw oczekujacych na realizacje, faczna wartos¢ majatku
oczekujgcego na rozstrzygniecia dot. sprzedazy, ogloszone przetargi na sprzedaz nieruchomosci).
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Odpowiedz:
Na dzieri 31.03.2023 r. zrealizowane dochody z tytulu sprzedazy majatku gminy wynosza 3.000,00 zt, co
stanowi 0,15% planu wynoszacego 2.026,210,00 zi. Obecnie trwajg prace do sprzedazy nieruchomosci:
- zostaly zlecone rzeczoznawcy wyceny nieruchomosci,
- wywieszone zostaty wykazy nieruchomosci do sprzedazy,
- nieruchomo$¢ w m. Trzemzal — Pani Prawnik okreslita etap sprzedazy nieruchomosci w m. Trzemzal jako
wstepny etap przygotowawczy. W najblizszych tygodniach bedzie sie kontaktowaé z notariuszem.
1) Brak zawartych umow oczekujacych na realizacje.
2) Sprzedaz nieruchomosci gruntowych — pozostate grunty:
- 3000,00 zt — sprzedaz gruntu pod garazem ul. Jana Kasprowicza na podstawie uchwaly Nr
XXXVII/412/22 z dn. 22 czerwca 2022 r. - zrealizowana
- sprzedaz gruntu pod garaz ul. 900-Lecia na podstawie uchwaty XXXVI1/413/22 z dn. 22 czerwca
2022 r — mozliwe do realizacji po dnia 27 kwietnia 2023 r. ze wzgledu na obowigzujgce przepisy,
- w trakcie wyceny- Wiecanowo dz. 10/22 rekreacyjna na podstawie uchwaty XLV/2023 z dnia 22
marca 2023 r. za ok 2 miesigce mozliwe do realizacji
- w trakcie wyceny- Wiecanowo dz. 127 rekreacyjna na podstawie uchwaty XLV/2023 z dnia 22
marca 2023 r. za ok 2 miesigce mozliwe do realizacji
- w trakcie wyceny- Wiecanowo dz. 158 rekreacyjna na podstawie uchwaly XLV/2023 z dnia 22
marca 2023 r. za ok 2 miesigce mozliwe do realizacji
3) Do dnia 31.03.2023 ogloszono 5 przetargéw, ktére bedg ze wzgledow na przeoczenie oséb
zainteresowanych i liczne telefony ponownie rozstrzygane, jednak ze wzgledu na obowigzujgce
przepisy nie predzej niz po 30 dniach od zakonczonego przetargu moze byé¢ ponowione ogtoszenie
(Ktdre 30 dni musi widnie€). Wiec ok 60-70 dni rozstrzygniecie. Sa to:
- dz. nr 79/2 Gozdanin- na podstawie uchwaty
- dz. nr 140 Mielenko- na podstawie uchwaty
- dz. nr 284 Kwieciszewo
- dz. nr 285 Kwieciszewo
- dz. nr 286 Kwieciszewo
4) Pozostale sprzedaze:
-Dagbréwka dz. 58/5 na podstawie uchwaly z dnia 22 marca 2023 w trakcie realizacji, wywieszony
wykaz potem ogtoszenie ok. 30 czerwca br. mozliwa realizacja
- Niestronno dz. nr 201/9 w trakcie wyceny u rzeczoznawcy sprzedaz na podstawie uchwaty z dnia
22 marca 2023 r.
Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku gdyby stawka bazowa WIBOR byta ujemna to nalezy przyjaé
stawke bazowg na poziomie 0,00%.
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Odpowiedz:
Tak

Pytanie 5

Prosimy o informacje czy dopuszczajg Panstwo nastegpujgce postanowienie w umowie kredytu: ,Wysoko$¢ i
termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegoblnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ziozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15
dni przed terminem pfatno$ci raty kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze
wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach kredytowania. Rata kapitatowa,
ktérej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w skiad niesptaconej czg$ci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okre$lonych w umowie kredytu.” Jesli nie, to prosimy o propozycje zapisu.

Odpowiedz:

Proponujemy zapis:

.Wysokos$é i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢é, w szczegélnie uzasadnionym przypadku,
zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim
uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty kapitatowej. Rata kapitatowa, ktérej termin splaty
zostal przesuniety, wchodzi w sktad niesplaconej czesci kapitalu i jest oprocentowana na zasadach
okreslonych w umowie kredytu.”

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie czy kontrasygnata Skarbnika Gminy zostanie zlozona na obu dokumentach — na
wekslu oraz na deklaracji wekslowej?

Odpowiedz:

Tak, kontrasygnata Skarbnika Gminy zostanie ziozona na obu dokumentach — na wekslu oraz na deklaracji

wekslowej.

Pytanie 7

Prosimy o udostepnienie:

a. Uchwaly o powotaniu Skarbnika
b. Powotania Burmistrza Gminy
Odpowiedz:

Udostepnione w zatgczeniu.

Pytanie 8

Prosimy o wskazanie czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach? Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada zalegtych zobowigzan w bankach.

Pytanie 9
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Prosimy o wskazanie czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US? Jezeli tak, to prosimy
o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada zaleglosci wobec ZUS i US.

Pytanie 10

Prosimy o wskazanie czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium
organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad
powiatu, zarzad wojewddztwa)? Jesli tak, to prosze o wskazanie z jakiego powodu podjeto uchwate o
nieudzieleniu absolutorium?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 11

Prosimy o informacje nt. wartosci tgcznej udzielonych i planowanych do udzielenia poreczen i gwarancji (w
tys. PLN) wedtug stanu na koniec biezgcego roku.

Odpowiedz:

W latach weze$nigjszych ani w 2023 r. nie byly udzielane poreczenia i gwarancje skutkujgce wystgpieniem

w 2023 r. zobowigzan z tytulu poreczen i gwarancji.

Pytanie 12
Prosimy o wskazanie podmiotu ktéremu jednostka porecza/udziela gwarancji wraz z informacjami:

a. jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objeta poreczeniem/gwarancjg)?

b. jaki zakres obejmuje poreczenie/gwarancja (kapitat/odsetki/inne)?

c. jaka byta pierwotna kwota poreczenia/gwaranc;ji?

d. jakie jest planowane saldo poreczenia/gwarancji na koniec kazdego roku prognozy?

e. czy byty realizowane jakiekolwiek wyptaty z udzielonego poreczenia / gwarancji w latach ubiegtych?
Odpowiedz:

Nie dotyczy

Pytanie 13

Prosimy o informacje jak sytuacja zwigzana z COVID-19 przefozyta sie na sytuacje finansowg gminy.
Odpowiedz:
Wybuch pandemii COVID-19 wplynat na spadek nadwyzki operacyjnej w j.s.t.

Pytanie 14

Prosimy o informacje jaka byla wysokosé¢ wydatkdw biezacych poniesionych w 2021 roku oraz w 2022 roku
(prosba o podanie wartosci odrebnie dla ww. lat) w celu realizacji zadan zwigzanych z przeciwdziataniem
COVID-19 i nie objetych finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami i Srodkami biezagcymi (pozycja
wykazywana w WPF w kolumnie 10.11).
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Odpowiedz:
Wydatki z budzetu gminy Mogilno na zwalczanie zakazenia, zapobieganie rozprzestrzenianiu sie,
profilaktyke oraz zwalczanie skutkéw choroby zakaznej wywotanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej ,COVID-
19" wyniosty:

Rok 2021:
a) ze srodkow whasnych 23.677,75 zt.
- maseczki jednorazowe dla pracownikéw w UM - 165,00 z4,
- rekawice nitrylowe na potrzeby pracownikéw w UM - 165,67 zt,
- péimaski filtrujgce dia potrzeb Strazy Miejskiej - 49,50 zi,
- ostony z plexi do pok. 108 w UM - 615,00 zf,
- lampy do dezynfekcji powietrza Sterylis Light Air+60 do pomieszczen biurowych w UM - 16.781,04 zt,
- montaz sterownikéw lamp jonizujgcych w UM - 4.536,24 zi,
- ostona z plexi, ochrona przeciw COVID-19, na biurko w USC — 1.365,30 z
b) ze $rodkéw zewnetrznych 724.465,80 zt, w tym:
- zadanie ,Laboratoria przyszio$ci” wydatki wyniosty 563.429,80 zt, w tym na zadanie inwestycyjne
"Zakup wyposazenia stanowisk do pracy narzedziowej, sprzetu, narzedzi i innych przedmiotow i pomocy
stuzgcych rozwijaniu umiejetnosci podstawowych i przekrojowych dzieci i miodziezy (drukarka 3D,
wirtualne laboratorium chemiczne, zestawy gogli wirtualnych, sprzet do nagrafi) 239.025,32 z4,
- zadanie ,Wspieraj seniora” 122.064,00 zt,
- zadanie pn. ,Transport oséb majgcych trudnosci w samodzielnym dotarciu do punktow szczepien
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osdéb niepeinosprawnych oraz na realizacj¢ zadania pn.
Organizacja telefonicznego zgloszenia potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2" — wydatki wyniosty 38.972,00 zt.
Kwota wykazana w wierszu 10.11 w WPF za 2021 r. wydatki biezgce 509.113,23 zt.
Wykazana w wierszu 10.11 w roku 2022 kwota wynosi 184.580,70 zt. W 2022 r. ze $rodkéw wiasnych gminy
byly poniesione wydatki na pomoc finansowg i rzeczowg dla partnerskiego Miasta Brody na Ukrainie w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa:
1) Uchwata Nr XXXV1/399/22 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmiany
uchwaty w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Miastu Brody na Ukrainie 24.580,70 zt,
2) Uchwata Nr XXXIV/374/22 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla partnerskiego Miasta Brody na Ukrainie w zwigzku z
trwajgcym na terytorium Ukrainy konfliktem zbrojnym 60.000,00 zt,
3) Uchwata Nr XXXVI11/419/22 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 3 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla partnerskiego Miasta Brody na Ukrainie w zwigzku z

trwajgcym na terytorium Ukrainy konfliktem zbrojnym 100.000,00 zt.

Pytanie 15
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Prosimy o informacje czy przy wyliczeniu wskaznika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne
wylaczenia, nie wykazane w WPF, ktére wynikatyby z dodatkowych przepiséw dopuszczajacych ww.
wylaczenie? JeZeli tak prosimy o wskazanie powodu wylgczenia oraz podanie kwot przypadajacych na
poszczegolne lata.

Odpowiedsz:
Nie

Pytanie 16

Prosimy o wskazanie kwoty $rodkéw na uzupetnienie subwencji ogéinej (z tytutu uszczuplenia dochodéw
podatkowych) otrzymanych w ostatnim wykonanym roku i w planie na koniec roku biezacego.

Odpowiedz:

- w 2021 r. wptyw subwencji w dniu 20.12.2021 r. 3.178.500,00 zt z tytulu uzupetnienia subwencji ogdinej
na podstawie informacji z Ministerstwa Finansow z dnia 29.10.2021 r. Nr ST3.4751.5.2021,

-w 2022 r. zwigkszenie planu o 2.888.418,57 zt z tytulu dodatkowych dochoddw na rok 2022 z tytutu udziatu
we wplywach z podatku dochodowego od oséb fizycznych na podstawie informacji z Ministerstwa Finanséw
Nr 8T3.4753.9.2022 z dnia 30 wrzesnia 2022 r.,

-w 2023 r. = nie ma planu z tego tytutu.

Pytanie 17

Prosimy o podanie aktualnego wykazu podmiotéw powigzanych kapitalowo z gmina wraz z podaniem nr
regon i % w kapitatach

Odpowiedz:

- Spétka — Mogilenskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z 0.0. REGON 340433075, 100%
udziatu,

- Spdtka Mogilno Sport Sp. z 0.0. REGON 341333022, 100% udziatéw,

- Spoteczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN - Bydgoski" sp. z 0.0., Inowrociaw REGON 389853793, 5,72%
udziatéw.

Pytanie 18

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Panistwo
zadiuzenia po podmiocie, dla ktérego Paristwo sa/byli podmiotem zatozycielskim/na podstawie umowy z
wierzycielem spotki prawa handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Paristwo wstapiliiwstgpig na miejsce dtuznika,
ktory zostat/zostanie z diugu zwolniony.

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 19

Prosimy o Czy wéréd podmiotéw powigzanych znajduje sig szpital (w tym takze dla ktérego JST jest organem
tworzgcym lub udziatowcem?) Jezeli TAK to prosimy o:
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a. udostepnienie bilansu, rachunku zyskow i strat oraz sprawozdania z badania biegtego rewidenta
szpitala za ostatnie dwa lata obrotowe

b. podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, informacji okreslonych ponize;j:

i. czy szpital korzysta z kredytéw/pozyczek/innych zobowigzar finansowych (w tym poreczonych przez
Panstwa)? Jezeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu

(w tys. PLN); okresu kredytowania; kwoty porgczenia (w tys. PLN) oraz okresu porgczenia;

ii. czy wspieracie Panstwo szpital finansowo (poprzez doptaty na kapitat lub doptaty

do dziatalnosci biezacejlinwestycyjnej lub udzielane pozyczki). Jezeli tak, prosimy

o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania

w ostatnich dwéch latach obrotowych oraz roku biezacym (w tys. PLN).

iii. czy przeprowadzili lub przewidujg Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz

z przejeciem jego diugu? Jezeli tak, to prosimy o podanie tgcznej kwoty przejetego diugu.

iv. czy w przesziosci lub w okresie obowigzywania nowej ekspozycji kredytowej z tyt. obligacji
przewidywane jest przejecie zobowigzarn powstalych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez
Pafistwo po przeniesieniu dziatalnoci medycznej do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.)? Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej
wymienionych zmian dla Panstwa budzetu.

Odpowiedz:

Gmina nie jest organem zatozycielskim szpitala.

Gmina wspiera finansowo szpital:

-2018r. 500 tys. zt — dotacja dla SP ZOZ Mogilno na rozbudowe i przebudowe Szpitala,

-w 2019r. 500tys. zt - dotacja dla SP ZOZ Mogilno na dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji w
formie zakupdw inwestycyjnych (16zka i inny sprzet),

-w2022r. 200 tys. zt nazadanie ,Remont i modernizacja laboratorium, izby przyje¢, podjazdu dla pacjentow
Szpitala Powiatu Mogilenskiego zlokalizowanego w Mogilnie" w zakresie modernizacji laboratorium,

- w 2022 r. 127 tys. zt na zadanie "Wykonanie podbudowy (fundamentéw) pod kontener do tomografu i
posadowienie kontenera, docieplenie i podigczenie do sieci”,

-w 2023 r. — 250 tys. zt na zadanie ,Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w
Mogilnie na dofinansowanie dostosowania i wyposazenia gabinetu stomatologicznego budynku Przychodni

przy ul. Kosciuszki 10 w Mogilnie”. Dotacja nie zostata jeszcze przekazana. Zostala zawarta Umowa,

Pytanie 20

Prosimy o Informacje czy w przypadku wyboru oferty Zamawiajgcy w okresie obowigzywania umowy bedzie
przedstawiat sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S w okresach kwartalnych w sytuacii, gdy
nie sg one publikowane na stronie BIP Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Tak
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Pytanie 21
Ostatnia zmiana do budzetu udostepniona na BIP to zmiana z dnia 22/03/2023. Prosimy o udostepnienie
zmian do budzetu jesli mialy miejsce po tej dacie.

Odpowiedz:
Odpowiedz:
Link https://bip.mogilno.pl/kategorie/159-sesja-xlvi-z-5-kwietnia-2023-r/artykuly/164-uchwala-nr-xlvi51023-

w-sprawie-zmiany-budzetu-aminy-mogilno-na-rok-2023?lang=PL

Pytanie 22

Ostatnia zmiana do WPF udostepniona na BIP to zmiana z dnia 22/03/2023. Prosimy o udostepnienie
ostatniej zmiany do WPF jesli miata miejsce po tej dacie.

Odpowiedz:

Link https://bip.mogilno.pl/kategorie/159-sesja-xlvi-z-5-kwietnia-2023-r/artykuly/165-uchwala-nr-xlvi51123-

w-sprawie-wieloletniej-prognozy-finansowej-gminy-mogilno-na-lata-2023-2036?lang=PL

Pytanie 22

Prosimy o krétkie wyjasnienie i wskazanie przyczyn istotnego obnizenia planowanej nadwyzki
operacyjnej/biezgcej w WPF w stos. do lat poprzednich.

Odpowiedz:

Spowodowana jest inflacjg — wyzsze koszty biezgce utrzymania jednostek organizacyjnych, mniejsze

dochody do budzetu z tytutu udziatu w podatku dochodowym od oséb fizycznych.

CZESC 1 - SYTUACJA EKONOMICZNO - FINANSOWA JST
1. Podmioty, ktdrych JST jest udzialowcem/akcjonariuszem:

Wartosc¢ udziatéw 9% udziatéw w

N dmiot REGON
prdef s il E [w tys. PLN] kapitale podmiotu

Mogilenskie Przedsiebiorstwo 340433075 3.195 100
Gospodarki Komunalnej sp. z 0.0.
- Spétka Mogilno Sport Sp. z 0.0. 341333022 3.831,9 100
341333022
Spoteczna Inicjatywa Mieszkaniowa 389853793 3.000 5,72
"KZN - Bydgoski" sp. z 0.0.,
Inowroctaw

2. Poreczenia i gwarancje, weksle i poreczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej zlecenie:

Podmiot, za ktory Beneficjent Rodzaj poreczenia Ostateczny Aktualne
udzielono poreczenia/gwarancji lub gwarancji termin sptaty  zaangazowanie
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poreczenia/gwarancji

Nie dotyczy

3. Naleznosci z tytutu pozyczek udzielonych przez JST:

Podmiot/osoba, ktérej Data udzielenia Ostateczny termin Kwota udzielonej
udzielono pozyczki splaty pozyczki pozyczki
pozyczki [w tys. PLN]
Nie dotyczy

4, Zobowiazania inne niz z tytulu zaciggnietych kredytéw i pozyczek (w tym przyjete depozyty):

Kwota
Podmiot, wobec Tytut zobowigzania Data Data
ktérego istnieje o= pozostalado  ,owstania  wygasniecia  Zabezpieczenia
. ] zobowigzania sptaty ; : : .
zobowigzanie P zobowigzania zobowigzania
[w tys. PLN]
PKO BP Kredyt 882 2010 2023 Weksel in
blanco
BOS Bydgoszcz Wykup 295 2010 2025 Weksel in
wierzytelnosci blanco
BS Gniezno kredyt 2030 2020 2029 Weksel in
0/Mogilno blanco
BS Bydgoszcz kredyt 1900 2022 2032 Weksel in
blanco
NFOSIGW Pozyczka 8838 2018 2033 Weksel in
blanco
WFOSIGW Torun pozyczka 825 2021 2028 Weksel in
blanco

5. taczne zadiuzenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i porgczenia udzielone
za JST, inne formy zaangazowania):

Aktualne Pravi
. rzyjete
Rodza Ostateczn - i
Nazwa banku e y Y zaangazowanie ,ahe;pieczania [rodzaj
zaangazowania  termin splaty :
w PLN | kWOta]

Nie dotyczy
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6. taczne zaangazowanie z tytutu wyemitowanych papieréw wartosciowych:

Agent/gwarant Rodzaj Okres emisji Wartosé , . Zabezpieczenia
o - | V= Zaangazowanie n
emisji zobowigzania [od - do] emisji frodzaj/kwota]
Nie dotyczy
7. Umowy zawarte przez JST:
Termin wykupu Tegmin
Opis Kwota zadtuzenia . i 'p. obowigzywania
wierzytelnosci I
umow
Transakcje wykupu wierzytelnosci w drodze 0,00
cesji
{(jako dtuznik)
Umowy leasingu (réwniez leasing zwrotny) 0,00
Umowy podpisane w ramach partnerstwa 0,00
publiczno - prywatnego
Umowy z odroczonym terminem ptatnosci 0,00
dtuiszym niz 1 rok, o ktérych mowa w
rozporzgdzeniu Ministra Finanséw z dnia
28.12.2011 r. w sprawie szczegétowego
sposobu  klasyfikacji  tytutéw  diuinych
zaliczanych do panstwowego dtugu
publicznego
(Dz. U.z 2011, nr 298, poz. 1767)
8. Zestawienie zawartych przez JST uméw wsparcia:
Zadtuzenie
odmiatu
Umowa wsparcia Podmiot wspierany Kwota wsparcia 3 7
zabezpieczonego
umowa wsparcia
Nie dotyczy
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Czy JST zaplanowata w okresie prognozowanym objetym Wieloletnim Planem Finansowym wydatki
zwigzane z dokapitalizowaniem wynikajgcym z uméw wsparcia?

Nie dotyczy

Jezeli JST zaplanowata takie wydatki - prosze o informacje, czy zostaly one wziete pod uwage do
wyliczenia wskaznika obstugi dtugu?

Nie dotyczy
Jezeli JST zaplanowata takie wydatki — prosze o podanie, w jakich kwotach dla kazdego roku prognozy

JST uwzglednita konieczne dokapitalizowania podmiotéw z nig powigzanych z tytutu zawartych przez JST
umow wsparcia?

Nie dotyczy

Jesli JST planuje wydatki inwestycyjne — prosze o podanie, czy przedmiotowe wydatki bedg realizowane
z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu UE?

Nie dotyczy

9. Informacje na temat zobowigzan wymagalnych — jesli wystepuja, prosze o podanie w jakiej wysokosci i z
jakiego tytutu:

Nie dotyczy

10. Informacje na temat naleznosci wymagalnych - jedli wystepuja, prosze o podanie z jakiego tytutu i jakie
czynnosci sg podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania:

Informacja o dziataniach windykacyjnych w celu egzekwowania zalegtosci w podatkach i optatach

lokalnych w roku 2022
| Liczba tytutow
kwota k h
Wo, . Liczba wystanych i onawi:zyc /
Podatek/optata ZpIEgiosci na upomnieri/wezwan POZWOW Uwagi
31.12.2022 sadowych

na zalegtosci .
r. wystawionych

na zalegtosci
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Wystano upomnienia i

podatek od 479.939,05 wystawiono tytut wykonawczy.
nieruchomosci od 18 1| W kwocie zaleglosci zawarte s3
oséb prawnych zalegtosci 3 przedsigbiorstw,
ktore ogtosity upadtosé
odatek rolny od
P , yo 256,00 4 - | Wystawiano upomnienia
0séb prawnych
podatek od Wystano upomnienia i
nieruchomosciod |1.429.502,69 1821 171 | wystawiono tytuty
os6b fizycznych wykonawcze
Wst P -
podatek rolny od ' anc.) upomnienia i
L 127.714,94 603 75 | wystawiono tytuty
0s6b fizycznych
wykonawcze.
podatek od
rodké
o 163.183,25 80 59 | Wystano upomnienia
transportowych od
0s6b fizycznych
optata za Wystawiano upomnienia i
; tawiono tytuty
gospodarowanie Wys
odpadami 770.327,56 2230 282 wykonawcze
komunalnymi
Zalegtosci na kwote 10.087,46
zt u Komornika, na pozostate
wystano wezwania do zaptaty
optata adiacencka 12.009,91 1 -
Zalegtosci zgtoszone do
Komornika ok. 2.500,00z.
. X Pozostate zalegloéci - wystane
wieczyste 5.813,10 31 - | wezwania do zaptaty.

uzytkowanie
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Sad wydat postanowienie o
ustaleniu spadkobiercow. W
2017 r. jeden ze

rajcy za kaup 6.386,77 i i spadkobiercéow wpfafcii
mieszkania 1.277,35 zt. Sprawa jest w
Kancelarii Prawnej

obstugujacej Urzad Miejski w

Mogilnie
Wystawiano upomnienia
mandaty natozone wystawiono tytuly
. 54.610,35 181 97 | wvkonawcze
przez straz miejskg Y
zajecie pasa
drogowego i
umieszczenie 402,58 10 - | Wystawiano upomnienia
urzadzen w pasie
drogi gminnej
- przeksztatcenie
Stk .
prawa uzytkowania 5.378,17 150 i

wieczystego w
prawo wiasnosci

11. Informacje na temat farm wiatrowych znajdujacych sie na terenie JST — prosze podac czy JST pobrato w 2017
r. podatek od nieruchomoséci na znowelizowanych zasadach, w jakiej byt wysokosci i jaki posiada plan
finansowy na jego zwrot?

Zamawiajacy wystosowat zapytanie w tej sprawie, ale na dzien publikowania odpowiedzi nie otrzymat
informacji zwrotne;j.

12. Informacje na temat wiarygodnosci IST:
Opis ODPOWIEDZ KWOTA [PLN]

Czy na rachunkach bankowych cigig zajecia egzekucyjne? NIE
Jeéli TAK, prosze o podanie kwoty zajeé egzekucyjnych

Czy posiadajq Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w NIE
Bankach, zobowigzania wobec ZUS, US? Jesli TAK, prosze o
podanie kwoty

Opis ODPOWIEDZ
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Czy w ciggu ostatnich 18 m-cy byt prowadzony u Paristwa program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?

Czy w ciagu ostatnich 36 m-cy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem
komornika sadowego postepowania egzekucyjne?

Czy w ciggu ostatnich 2 lat zawieszone zostaty organy samorzadu i ustanowiono w
nim zarzad komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowigcy?

Czy w ciggu ostatnich 2 lat zostata podjeta uchwalg o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke?
13. Informacje na temat zabezpieczen:

Opis
Czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?
Czy na deklaracji wekslowe] zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?

Czy JST wyraza zgode na poniesienie kosztéw notarialnych z tytulu ustanowienia
zabezpieczenia w formie oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji (art. 777 kpc) [o ile
dotyczy]

W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji, czy JST wyraza zgode na
ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na kazdego z uczestnikéw Konsorcjum
Bankowego {o ile dotyczy]?

14. Informacje na temat majatku [wg stanu na dzier przygotowywania odpowiedzi]:
14.1. Na jakim poziomie jest dochdd ze sprzedazy majatku?

NIE

NIE

NIE

NIE

ODPOWIEDZ
TAK
TAK

NIE

NIE

Na dzieri 31.03.2023 r. zrealizowane dochody z tytutu sprzedazy majgtku gminy wynosza 3.000,00 zt, co
stanowi 0,15% planu wynoszacego 2.026,210,00 zt. Obecnie trwaja prace do sprzedazy nieruchomosci:

- zostaty zlecone rzeczoznawcy wyceny nieruchomosci,
- wywieszone zostaty wykazy nieruchomaosci do sprzedazy,

- nieruchomosé w m. Trzemzal ~ Pani Prawnik okreslita etap sprzedazy nieruchomosci w m. Trzemzal jako
wstepny etap przygotowawczy. W najblizszych tygodniach bedzie sig kontaktowaé z notariuszem.

1. Brak zawartych umoéw oczekujgcych na realizacje.

2. Sprzedaz nieruchomosci gruntowych — pozostate grunty:

- 3000,00 zt — sprzedaz gruntu pod garazem ul. Jana Kasprowicza na podstawie uchwaty

Nr XXXVI11/412/22 z dn. 22 czerwca 2022 r. - zrealizowana

- sprzedaz gruntu pod garaz ul. 900-Lecia na podstawie uchwaty XXXVI1/413/22 z dn. 22
czerwca 2022 r — moiliwe do realizacji po dnia 27 kwietnia 2023 r. ze wzgledu na

obowigzujace przepisy,

- w trakcie wyceny- Wiecanowo dz. 10/22 rekreacyjna na podstawie uchwaty XLv/2023

z dnia 22 marca 2023 r. za ok 2 miesigce mozliwe do realizacji

- w trakcie wyceny- Wiecanowo dz. 127 rekreacyjna na podstawie uchwaty XLv/2023 z

dnia 22 marca 2023 r. za ok 2 miesigce mozliwe do realizacji
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- w trakcie wyceny- Wiecanowo dz. 158 rekreacyjna na podstawie uchwaty XLV/2023 z
dnia 22 marca 2023 r. za ok 2 miesigce mozliwe do realizacji,

3. Do dnia 31.03.2023 ogloszono 5 przetargéw, ktére beda ze wzgleddw na przeoczenie
osob zainteresowanych i liczne telefony ponownie rozstrzygane, jednak ze wzgledu na
obowiazujace przepisy nie predzej niz po 30 dniach od zakoriczonego przetargu moze
by¢ ponowione ogloszenie (Ktére 30 dni musi widnie¢). Wigc ok 60-70 dni
rozstrzygniecie. 53 to:

- dz. nr 79/2 Gozdanin- na podstawie uchwaty
- dz. nr 140 Mielenko- na podstawie uchwaty
- dz. nr 284 Kwieciszewo

- dz. nr 285 Kwieciszewo

- dz. nr 286 Kwieciszewo,

4. Pozostate sprzedaze:

-Dabréwka dz. 58/5 na podstawie uchwaty z dnia 22 marca 2023 w trakcie realizacji,
wywieszony wykaz potem ogtoszenie ok. 30 czerwca br. mozliwa realizacja

- Niestronno dz. nr 201/9 w trakcie wyceny u rzeczoznawcy sprzedaz na podstawie
uchwaly z dnia 22 marca 2023 r.

14.2. Na jaka minimalng kwotg planowane s3 przetargi na sprzedaz majatku i czy jakie$ zostaty juz
ogloszone, jesli tak to jakg kwote?
Do dnia 31.03.2023 ogloszono 5 przetargéw, ktére beda ze wzgledéw na przeoczenie
0s6b zainteresowanych i liczne telefony ponownie rozstrzygane, jednak ze wzgledu na
obowigzujace przepisy nie predzej niz po 30 dniach od zakoriczonego przetargu moze
by¢ ponowione ogloszenie (Ktére 30 dni musi widnie¢). Wiec ok 60-70 dni
rozstrzygniecie. S3 to:

- dz. nr 79/2 Gozdanin- na podstawie uchwaty
- dz. nr 140 Mielenko- na podstawie uchwaty
- dz. nr 284 Kwieciszewo
- dz. nr 285 Kwieciszewo
- dz. nr 286 Kwieciszewo,

Kwota przetargéw to 572.000,00 zt.

14.3. Jaka jest wartos$¢ majatki gminy?
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236.814.484,02 zt

15.Pytania dotyczace zapisow w SIWZ lub w istotnych postanowieniach umowy [udzielenie odpowiedzi jest
uzaleznione od szczegdtowosci zapiséw w SIWZ]

15.1. Jesli 2 tresci SIWZ wynika, ze JST przewiduje zmiane harmonogramu sptaty kredytu to:

a) czy przewidywana bedzie jednorazowa sptata kredytu na koniec okresu kredytowania?

Zmiana harmonogramu sptat moze dotyczy¢ zmiany rat kapitatu w danym roku budzetowy. Nie
przewiduje sie, aby sptata kredytu byta jednorazowa na koniec okresu kredytowania.

b) czy odroczone raty beda roztozone réwnomiernie na pozostaty okres kredytowania?

Tak, jezeli gmina bedzie spetniata wskaZznik sptaty diugu. W przypadku gdyby wystgpita sytuacja, ze
gmina nie spetnienia wskainika spfaty dtugu, to moga wystgpi¢ rézne raty kapitatu w kolejnych
latach sptaty.

c) czy zostanie wydtuzony okres kredytowania poza ostatecznie ustalony okres spfaty kredytu?
NIE

d)} czy w sytuacji wystgpienia o wydtuzenie sptaty poza okres kredytowania JST przyjmuje do
wiadomosci, ze wydtuzenie okresu kredytowania bedzie uzaleznione od stwierdzenia
posiada zdolnosci kredytowej zweryfikowanej przez Bank w oparciu o powszechnie obowigzujgce
przepisy i przepisy wewnetrzne Banku?

Nie dotyczy

e) czy IST dopuszcza zapis o obustronnej zgodzie na zastosowanie zmian?
NIE

15.2. Jesli z tresci SWZ wynika, ze JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowieri umowy
kredytowej, to:

a) zaistnienie jakich warunkéw/przestanek warunkuje wprowadzenie zmian do umowy kredytowe;j?
[wymdg okreslony w art. 144 ustawy Prawo zamdwien publicznych]
Art. 144 ustawy Pzp nie moéwi o zmianach umowy.

16. Informacje o wykonaniu za poprzedni rok budietowy [o ile dane nie s3 ujete w WPF]:
Opis KWOTA

dochody z tyt. udziatu we wplywach z podatku dochodowego od oséb fizycznych

dochody z tyt. udziatu we wptywach z podatku dochodowego od 0s6b prawnych
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subwencja ogdlna

dotacje i $rodki przeznaczone na cele biezace
pozostate dochody biezace

dotacje i $rodki przeznaczone na inwestycje

wydatki z tytutu poreczef i gwarancji

wydatki na obstuge dtugu (odsetki, prowizje, optaty)
wydatki inwestycyjne

wydatki biezace ponoszone w celu realizacji zadar zwigzanych z przeciwdziataniem
COVID-19

ubytek w dochodach bedacy skutkiem wystapienia COVID-19

17. Informacje dot. COVID-19: jak pandemia wptyneta na sytuacje finansowa JST? Czy JST planuje wprowadzaé

zmiany do aktualnie obowigzujacej WPF, a jezeli tak, to w jakim zakresie?

Wybuch pandemii COVID-19 wptynat na spadek nadwyzki operacyjnej w j.s.t.

18. Dodatkowe informacje

Opis
Prosimy o wyjasnienie zapiséw znajdujacych si¢ w SWZ w:
1) czesdci X ust. 4

4. Dokument, o ktérym mowa w punkcie ust. 2 pkt 1), powinien by¢ wystawiony nie
wczesniej niz 6 miesiecy przed jego ztozeniem.”
czy nie powinien by¢ wskazany ust. 2 pkt 2?

2) czesci X ust. 5
,5. Dokumenty, o ktérych mowa w punkcie ust. 2 pkt 2), powinny by¢ wystawione nie
wczeéniej niz 3 miesigce przed ich ztozeniem.”
czy nie powinien by¢ wskazany ust. 2 pkt 4i5?

W celu jednakowego obliczenia ceny oferty prosimy o podanie konkretnej daty
uruchomienia kredytu/transz kredytu.

Czy Zamawiajacy przewiduje podwyzszenie szacunkowej catkowitej wartosci
przedmiotowego zamdwienia gdyz po przeprowadzeniu symulacji na poziomie
wskazanej wartosci WIBOR 3M (6,93) suma samych odsetek znacznie przekracza w/w
wartosc?

ODPOWIEDZ

Potwierdzam
zaistnienie
omytki pisarskiej
w obu punktach.

01.06.2023

TAK
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CZESC I - WYMAGANE DOKUMENTY

zataczono Rodzaj dokumentu

Dokument/y o wyborze organu wykonawczego JST
UWAGA:

jeieli JST na dzieri sporzadzenia odpowiedzi nie dysponuje dokumentem, informujemy, e dostarczenie bedzie wymagane
po podjeciu decyzji kredytowej, przed podpisaniem umowy kredytu

Regulamin organizacyjny

UWAGA:

D 1) w przypadku nieobecnosci wéjta/burmistrza/prezydenta
2) jeteli JST na dzien sporzadzenia odpowiedzi nie dysponuje dokumentem, informujemy, ie dostarczenie bedzie
wymagane po podjeciu decyzji kredytowej, przed podpisaniem umowy kredytu
Uchwata o powotaniu skarbnika/gtéwnego ksiegowego
UWAGA:

jeieli JST na dzieri sporzadzenia odpowiedzi nie dysponuje dokumentem, informujemy, ze dostarczenie bedzie wymagane
po podjeciu decyzji kredytowej, przed podpisaniem umowy kredytu
Uchwata Skiadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o sprawozdaniu z wykonania
budzetu za ostatni rok budzetowy

D UWAGA:

jeteli JST na dzierh sporzadzenia odpowiedzi nie dysponuje dokumentem, informujemy, ze dostarczenie bedzie wymagane
po podjeciu decyzji kredytowej, przed podpisaniem umowy kredytu

Aktualna zmiana do wieloletniej prognozy finansowej z uwzglednieniem wykonania catego 2022 roku lub
planem na caty 2022 rok (dostepna na stronie gminy uchwata zmieniajgca wieloletnia prognoze finansowa
zawiera jedynie plan na 3 kw. 2022) badz inny dokument przedstawiajgcy plan lub wykonanie za 2022 rok
Sprawozdawczo$¢ (Rb-27S, Rb~28S, Rb-NDS) z wykonania budzetu za lata 2019 - 2022

Sprawozdanie opisowe z wykonania budzetu za poprzedni rok budzetowy
] UWAGA:

jezeli JST na dzien sporzadzenia odpowiedzi dysponuje dokumentem

Petna sprawozdawczos¢ (Rb-27S, Rb—28S, Rb-NDS, Rb-N i RB-Z) za okres bieigcy tj. za | kw. 2023 r
O (Zamawiajacy zamiesci niezwlocznie, jak tylko te sprawozdania beda sporzadzone).

Kier, Zamawiajacego
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